
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 
VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 11. července 2007 č. 763 

 
o Metodice k používání některých všeobecných technických specifikací 

při zadávání veřejných zakázek na nákup osobních počítačů 
 
             Vláda  
 
             I. schvaluje Metodiku k používání některých všeobecných technických speci-
fikací při zadávání veřejných zakázek na nákup osobních počítačů, uvedenou v příloze 
tohoto usnesení (dále jen „Metodika“); 
 
            II. ukládá 
 
                1. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních orgánů státní správy po-
stupovat při své činnosti v souladu s Metodikou, 
 
                2. ministru vnitra zajistit zveřejnění tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro 
orgány krajů a orgány obcí; 
 
           III. doporučuje guvernérovi České národní banky, hejtmanům, primátorovi 
hlavního města Prahy, primátorům statutárních měst a starostům měst a obcí postupo-
vat při své činnosti v souladu s Metodikou. 
 
Provedou: 
členové vlády, 
vedoucí ostatních ústředních  
orgánů státní správy 
 
Na vědomí: 
guvernér České národní banky,  
hejtmani, primátor hlavního města Prahy,  
primátoři statutárních měst, 
předsedové Asociace krajů  
České republiky,  
Svazu měst a obcí České republiky 

 Předseda vlády 
 Ing. Mirek Topolánek v. r. 

  
  



 2 
 
 
 


